
3

2

4

8

8

1

6

7

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年2月16日（木）19回笠松4日

 6R サラ系Ｃ７組　Ｃ７ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 カレンナヒトミ
父:ツルマルボーイ  母:マティーニ

牝  5 安部幸夫
54.0

1:29.6
(－)

1-1-1-1 38.5 － 8 463
(+1)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
見上牧場

2 2 レリシェス
父:チーフベアハート  母:エクスクィジトアフェアー

牝  4 向山牧
54.0

1:29.8
(1 1/2)

5-5-5-3 38.0 － 1 440
(-11)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
坂本牧場

3 4 パワーインパクト
父:タヤスツヨシ  母:ダンシングマツリ

牡  7 濱口楠彦
56.0

1:30.0
(1 1/2)

8-7-7-7 38.0 － 4 515
(-1)

山際孝幸（笠松）
山際義明
山際セントラルスタッド

4 10 エーシンジャイヴ
父:サクラバクシンオー  母:エイシンブレーン

牝  4 岡部誠
54.0

1:30.2
(1)

4-4-2-2 38.8 － 3 468
(-1)

伊藤強一（笠松）
平井豊光
小島牧場

5 9 コパノテンジン
父:フサイチコンコルド  母:アマーレ

牡  4 藤原幹生
56.0

1:30.3
(1/2)

7-6-6-4 38.5 － 2 473
(-4)

後藤正義（笠松）
安田勝一
谷岡牧場

6 1 ヒカリカガヤク
父:スキャン  母:ブラックファイヤー

牡  6 吉井友彦
56.0

1:30.3
(ハナ)

3-3-4-5 38.7 － 5 430
(+5)

山際孝幸（笠松）
山際義明
山際セントラルスタッド

7 6 オーサンクロッカス
父:ジャングルポケット  母:マヤノカプリース

牝  5 佐藤友則
54.0

1:30.6
(1 1/2)

2-2-3-6 39.3 － 9 442
(-1)

井上孝彦（笠松）
山本幹雄
大西牧場

8 8 アデスガタ
父:スマートボーイ  母:ヤクソク

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:31.1
(2 1/2)

10-10-8-8 38.5 － 6 444
(+4)

本名信行（名古屋）
（有）ホースケア
グランド牧場

9 5 マジカルレッド
父:タヤスツヨシ  母:マンジュデンレッド

牝  6 尾島徹
54.0

1:31.4
(1 1/2)

9-9-9-9 38.6 － 7 460
(+6)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
岡田スタツド

10 7 プリティエンジェル
父:スペシャルウィーク  母:トウキュウアビー

牝  5 東川公則
54.0

1:32.2
(4)

6-8-10-10 39.6 － 10 511
(-1)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
岩見牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,1,10,2,7,9,4,5,8

3,6,1,10,2,9,4,7,5,8

3,10,6,1,2,9,4,8,5,7

3,10,2,9,1,6,4,8,5,7

払戻金
単 勝 3 4,950円

複 勝 3 430円

2 100円

4 110円

枠 連 2-3 2,420円

枠 単 3-2 25,370円

馬 連 2-3 2,820円

馬 単 3-2 15,600円

3連複 2-3-4 6,260円

3連単 3-2-4 97,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


