6R サラ系C7組 C7 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重			
【本	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着	忰	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3 カレンナヒトミ 父:ツルマルボーイ 母:マティーニ	牝 5	安部幸夫 54.0	1:29.6 (-)	1-1-1-1	38.5	-	8	463 (+1)	藤田正治(笠松) (有)ミドルアイランド 見上牧場
2	2	2 レリシェス 父:チーフベアハート 母:エクスクィジトアフェアー	牝 4	向山牧 54.0	1:29.8 (1 1/2)	5-5-5-3	38.0	-	1	440 (-11)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 坂本牧場
3	4	4 パワーインパクト 父:タヤスツヨシ 母:ダンシングマツリ	牡 7	濱口楠彦 56.0	1:30.0 (1 1/2)	8-7-7-7	38.0	-	4	515 (-1)	山際孝幸(笠松) 山際義明 山際セントラルスタッド
4	8	10 エーシンジャイヴ 父:サクラバクシンオー 母:エイシンブレーン	牝 4	岡部誠 54.0	1:30.2	4-4-2-2	38.8	_	3	468 (-1)	伊藤強一(笠松) 平井豊光 小島牧場
5	8	g コパノテンジン 父:フサイチコンコルド 母:アマーレ	牡 4	藤原幹生 56.0	1:30.3 (1/2)	7-6-6-4	38.5	-	2	473 (-4)	後藤正義(笠松) 安田勝一 谷岡牧場
6	1	1 ヒカリカガヤク 父:スキャン 母:ブラックファイヤー	牡 6	吉井友彦 56.0	1:30.3 (ハナ)	3-3-4-5	38.7	-	5	430 (+5)	山際孝幸(笠松) 山際義明 山際セントラルスタッド
7	6	6 オーサンクロッカス 父:ジャングルポケット 母:マヤノカプリース	牝 5	佐藤友則 54.0	1:30.6 (1 1/2)	2-2-3-6	39.3	-	9	442 (-1)	井上孝彦(笠松) 山本幹雄 大西牧場
8	7	8 アデスガタ 父:スマートボーイ 母:ヤクソク	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:31.1 (2 1/2)	10-10-8-8	38.5	-	6	444 (+4)	本名信行(名古屋) (有) ホースケア グランド牧場
9	5	5 マジカルレッド 父:タヤスツヨシ 母:マンジュデンレッド	牝 6	尾島徹 54.0	1:31.4 (1 1/2)	9-9-9-9	38.6	-	7	460 (+6)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 岡田スタツド
10	7	7 プリティエンジェル 父:スペシャルウィーク 母:トウキュウアビー	牝 5	東川公則 54.0	1:32.2	6-8-10-10	39.6	-	10	511 (-1)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 岩見牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,6,1,10,2,7,9,4,5,8
2コーナー	3,6,1,10,2,9,4,7,5,8
3コーナー	3,10,6,1,2,9,4,8,5,7
4コーナー	3,10,2,9,1,6,4,8,5,7

● 払戻金

単 勝	3	4,950円
複 勝	3	430円
	2	100円
	4	110円

枠 連	2-3	2,420円
枠 単	3-2	25,370円
馬連	2-3	2,820円
馬単	3-2	15,600円

3連複	2-3-4	6,260円	
3連単	3-2-4	97,100円	